



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2014-2020)

Komarówka Podlaska, dnia 24 marca 2023 r.

Znak postępowania: SNIP.ZP.2.2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania: „Budowa nowego miejsca rekreacji i wypoczynku przy ul. Lubelskiej w Komarówce Podlaskiej”.

- A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestników postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina Komarówka Podlaska - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania postępowania udostępniona będzie Wykonawcom w momencie upłynięcia terminu składania ofert zgodnie z art.222 ust 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wszelkie elementy uzbrojenia terenu i inne kolizje zostały uwzględnione w dokumentacji projektowej będącej załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, a proponowane rozwiązania nie ingerują i nie kolidują z istniejącym na terenie placu stanem uzbrojenia.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2014-2020)

jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia, która odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji zamówienia. Brak jakichkolwiek istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie będzie obciążał Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami, których ważność przekracza okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ich braków nie obciążają Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w jego ocenie wjazdy na plac budowy w postaci 5 metrowych przerw w barierach drogowych, mogą stanowić ograniczenie dla tak dużego sprzętu budowlanego, jednakże w ocenie Zamawiającego zakres zadania przedstawiony w dokumentacji można wykonać przy użyciu mniejszego sprzętu.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie parametrów materiału roślinnego przewidzianego do nasadzenia (gatunek, wielkość sadzonki, ilość sadzonek danego gatunku).

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że parametry takie jak gatunek oraz ilość materiału roślinnego przewidzianego do nasadzenia została opisana w Projekcie Zagospodarowania Terenu, stanowiącego część dokumentacji projektowej. Jeżeli chodzi zaś o wielkość sadzonek, Zamawiający oczekuje użycia roślinności w średnim stadium rozwoju, mając na uwadze warunki przestrzenne oraz estetyczne.



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2014-2020)

Pytanie nr 7:

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanego trawnika? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja trawnika nie będzie wchodzić w zakres zadania powierzonego Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Czy w zakresie Wykonawcy będzie pielęgnacja wykonanych nasadzeń? Jeśli tak proszę o podanie zakresu prac pielęgnacyjnych, częstotliwości wykonywania oraz okresu czasu przez jaki Wykonawca będzie zobowiązany do prac pielęgnacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja wykonanych nasadzeń nie będzie wchodzić w zakres zadania powierzonego Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

W projekcie wskazano dwa różne typy utwardzeń placu, tj. z kostki granitowej oraz płytek chodnikowych w kolorze piaskowym. Proszę o jednoznaczne wskazanie z jakiego rodzaju materiału ma być wykonana wierzchnia warstwa chodników i utwardzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że utwardzenie placu należy wykonać z płyt chodnikowych betonowych w kolorze piaskowym.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi, a zatem Wykonawca nie będzie musiał przedstawiać dokumentów potwierdzających utylizację ziemi.

B. Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 3 oraz 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert do dnia 31 marca 2023 r., tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW 2014-2020)

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest:

14.2. Termin składania ofert: **28 marca 2023 r. godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **28 marca 2023 r. godz. 10:30.**

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:

14.2. Termin składania ofert: **31 marca 2023 r. godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **31 marca 2023 r. godz. 10:30.**

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **26.04.2023 r.**

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest:

15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **29.04.2023 r.**

- C. Po wyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień pod numerem 2023/BZP 00125644/01 z dnia 08.03.2023.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 24.03.2023 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2023/BZP 00150530

- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

E. Załączniki:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)